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Endring siden forrige versjon 
Alle barn som har vært innlagt NFI skal ta hørselstest der før hjemreise
CMV spyttprøve skal tas før henvisning til hørselssentralen
Barsel må gi time til ny test på barselpoliklinikken innen 9. dag etter  fødselen ved RF

Hensikt 
Sikre at personalet er kjent med rutiner for hørselstest.

Målgruppe
Medarbeidere ved kvinneklinikken og høresentralen i Sykehuset Østfold (SØ)

Fremgangsmåte 
Testen bør i størst mulig grad utføres når barnet sover/er rolig, for å oppnå for best mulig resultat. Optimale 
tidspunkt for undersøkelsen er 2.-4. levedøgn, andre levedøgn foretrekkes for å gi mulighet for gjentagelse av 
testen. Begge ører skal testes.

• Alle barn skal ha tatt hørselstest før hjemreise fra avdelingen.
• Barn som av ulike årsaker har vært inneliggende ved NFI skal testes på NFI før de skrives ut fra barsel. Det 

skal gjøres selv om test på barsel er normal.
• Dersom «RF» (det vil si ikke godkjent) på ett eller begge ører skal barnet settes opp på time til hørselstest 

på Barselpoliklinikken innen 9. dag etter fødselen.
• Dokumenter resultatet i Partus.
• Ved ikke godkjent test på Barselpoliklinikken skal det tas en CMV spyttprøve før barnet henvises til 

Høresentralen, barnet skal ha time innen 14 dager. Bestillingen gjøres ved å ringe rolle i mobilix 
«vakthavende audiograf» eller ved å kontakte Grålum timebestilling 469 56 914. Det skal også sendes en 
henvisning i DIPS hvor det spesifiseres om det gjelder begge ører eller ev. hvilket øre (høyre/venstre). 

Henvisning i DIPS
Åpne henvisning annen avdeling og fyll ut;

Avdeling: ØNH Øre-nese-halsavdelingen
Seksjon: Hørsel
Henvist av: Ditt navn
Henvisningsårsak: Ex Kontroll barselpoliklinikk 2/3-15. RF venstre øre. 
Hastegrad: Vanlig timebok

Referanser
A3.3.2/3.1-09 Hørselscreening av nyfødte

 Hørsel hos små barn 0-3 år, Nasjonal faglig retningslinje, Helsedirektoratet

Vedlegg
  

Slutt på Prosedyre

https://kvalitet.so-hf.no/docs/pub/dok10333.htm
https://kvalitet.so-hf.no/docs/pub/dok10333.htm
https://www.helsedirektoratet.no/retningslinjer/horsel-hos-sma-barn-0-3-ar
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